
UCHWAŁA NR I/1/2024 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Wybiera się w głosowaniu tajnym radnego Sebastiana Łukasiewicza na Przewodniczącego Rady Miejskiej 
Lądka-Zdroju. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Radny Senior Rady Miejskiej 
Lądka-Zdroju 

 
 

Grzegorz Weber 

 

Id: D92A2491-B6EB-4F2E-BD73-6F3C8E6EF7A0. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/2024 RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


